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Njésia e Prokurimit

Istog: dat€, 18.04.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Istogut, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi 10.1) té
Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) té Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave té aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés 17.04.2023, té parashtruar nga Operatori Ekonomik " GURI
GROUP " SH.P.K. lidhur me aktivitetin e prokurimit

NDERTIMI | TRANSFER DEPONISE NE TYQEP-633-23-015-521 me Nr. té Prok:

633-23-2675-5-2-1, Nr. t& brendshem 633-23-015-521 nxjerr kété:

VENDIM

- HUDHET POSHTE Sl E PA-BAZUAR, kérkesa pér ri-shqyrtim nga Operatoret Ekonomik: " GURI
GROUP " SH.P.K. NDERTIMI | TRANSFER DEPONISE NE TYQEP-633-23-015-521 me Nr. té Prok:
633-23-2675-5-2-1, Nr. té brendshem 633-23-015-521, kundér Njoftimit mbi Vendimin e
Autoritrtit Kontraktues mbi rezultatin e aktivitetit té prokurimit, t& datés 24.03.2023 te
publikuar ne web-fage te KRPP-sé .

= Kyvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do té publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : https://e-prokurimi.rks-gov.net. '

ARSYETIM

Kerkesa per rishqyrtim eshte e PA AFATSHME - aktiviteti i prokurimit eshte ne hapin e hapjes se
tenderit, dhe nuk eshte respektuar afati per sqarime dhe as afati per Kerkese per Rishqyrtim ne fazén
e publikimit.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
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